
Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 35» 

ст. Громово 

Распоряжение 

 От   31.08.2023                                                                         № 43-од 
 

О работе Совета родителей МДОУ 

«Детский сад № 35» 

 

На основании ч.4 ст.26 Федерального закона №273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об 

образовании в Российской Федерации», протокола заседания Совета родителей от 

31.08.2023 года №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав Совета родителей: 

• Писарева Екатерина Викторовна – председатель совета родителей 
(родитель, законный представитель воспитанника); 

• Сунцова Яна Андреевна – заместитель председателя совета родителей 

(родитель, законный представитель воспитанника); 

• Дронова Анна Александровна - член совета родителей (родитель, законный 
представитель воспитанника); 

• Иноземцев Владимир Викторович - член совета родителей (родитель, 
законный представитель воспитанника); 

• Тейковцева Елена Юрьевна - член совета родителей (представитель 
комитета образования администрации МО Приозерский муниципальный 
район Ленинградской области); 

• Таранова Ирина Николаевна - член совета родителей (родитель, законный 
представитель воспитанника). Связь с общественностью. 

• Шевченко Наталья Алексеевна - член совета родителей (родитель, 
законный представитель воспитанника); (представитель работников 
МДОУ) педагог 

• Пирогова Татьяна Николаевна - Заведующий МДОУ; 

• Матреничева Елена Владимировна - член совета родителей (представитель 

работников МДОУ) педагог 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
   

Заведующий       Пирогова Т.Н. 

 

 

 

 

 
 

 

Исп. Пирогова Т.Н. 

Разослано: дело -1 


		2023-10-13T11:05:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 35"




